gelia juraverunt et promiserunt perpetuo attendere observare complere rata et firma

habere facere et curare et non contravenire, et quod non contra fiet nec ventura erit

aliqua occaxione ratione vel modo, et sub obbligatione omnium bonorura communis

astensis et sub obligatione omnium bonorum comrauuis astensis et sub obligatione

omnium bonorum ipsorum dominorum de Hencisia et cuiuslibet ipsorura, que pro-

inde dicte partes et pro omnibus et singulis supradictis una pars alteri et altera

alteri sibi vicisim et adinvicem pignori obligaverunt, Renunciantes ipse partes et

quelibet earum in omnibns et singulis supradictis, exceptioni doli et infactum con-

dicioni sine causa, et sine iusta causa et generaliter et singulariter omni et cuilibet

alij exceptioni deffensioni et juri.

534. (De ratificatione suprascriptarum conventiomcmj. 1292. 2 Januarij.

Eodem anno et eadem indictione, Die Mercuri secundo ianuarij. Actum ast in

claustro sive cauonica Monachorum sancti Secundi de turre, Testes domiuus Raymon-

dus chacayranus judex, Petrinus de Castellario, Jacobus carbonata cui dicitur conrel-

leus, et Bartolomeus Neus, in quorura presentia, et presentibus predictis dorainis Rol-

lando, Thoraa, Uberto de govono, Andrea layolio et Conrado malabayla quatuor sa-

pientibus coraunis astensis, ad eorum instantiam nomine et vice comunis astensis,

doraini Jacobinus de hencisia frater domini Raymondini, et Manfredus de hencisia

frater domini Albertini, Ratificaverunt, laudaverunt et approbaverunt et confirmave-

runt omnia et singula suprascripta prout superius scripta sunt, Et in omnibus et per

omnia, easdem promissiones conventiones pacta stipulationes et contractus, cura ipsis

quatuor nomine et vice comunis astensis et pro ipso corauni vicissira et adinvicem
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fecenint promisenint et contraxeniiit. Et insupcr promiseruut Albertiuus procurator

Kaymondini nomine et vico ipsius et pro ipso, Et Jacobinus frater eius sese facturos

et curaturos sic quod dominus Oddo de Encisia pater eorum omnia et singula rata

et firma habebit et tenebit et nullo tempore contraveniet, et ea ratificabit laudabit

approbabit et confirmabit, et similem promissionem, promissiones pactiones conven-

tiones stipulationes et contractus faciet se obligando comuni astensi seu alteri no-

mine et vice comunis astensis in omnibus et per omnia et in omnibus suprascriptis

infra quindecim dies, postquam inde nomine comunis astensis fuerit requisitus. Et